



ORDEN DE COMPRA

N°	DIA	MES	AÑO
048	15	FEBRERO	2024

CONSTRUCTORA Y CONTRATISTAS GENERALES RIMALT S.A.C.

R.U.C. N° : 20607222950

Jr. 28 de Julio N° 662 Ayacucho-Huamanga-yacucho

Telefono: 978460843

PROVEEDOR : DIMSA ACEROS E.I.R.L.
RUC : 20544113756
DIRECCION : AV. RAMON CASTILLA N° 823-AYACUCHO-HUAMANGA-AYACUCHO

Emitir Comprobante de Pago a Nombre de: CONSTRUCTORA Y CONTRATISTAS GENERALES RIMALT S.A.C.

N°	DESCRIPCIÓN	CANT	UND.MED	PRECIO UNIT.	TOTAL
1	BALDOSA VINIL SPECTRA 975 0.60X0.60 7MM-REY	22	UNIDAD	31.90	701.80
2	ANGULO PERIMETRAL 15/16 0.4MM *3.05M-REY	22	UNIDAD	5.50	121.00
3	PERFIL T PRINCIPAL 15/16 0.3 * 3.66M-REY	21	UNIDAD	8.90	186.90
4	PERFIL T SECUNDARIO 15/16 0.3MM 1.22-REY	120	UNIDAD	2.80	336.00
5	PERFIL T TERCEARIO 15/16 0.3MM * 0.6M-REY	135	UNIDAD	1.50	202.50
OBRA:"MEJORAMIENTO Y AMPLIACION DE LA INSTITUCION EDUCATIVA INICIAL N° 375 DE LA LOCALIDAD DE SAN ANTONIO DE COCHA DEL DISTRITO DE HUAMBALPA- PROVINCIA DE VILCASHUAMAN-DEPARTAMENTO AYACUCHO"					

AUTORIZADO POR:

RIMALT SAC.
RUC. 20607222950

Rosa Lina Cordova Paquiyauni
Rosa Lina Cordova Paquiyauni
REPRESENTANTE LEGAL

GERENTE GENERAL

SUBTOTAL	S/	1,312.03
IGV (18%)	S/	236.17
TOTAL	S/	1,548.20



DIMSA ACEROS E.I.R.L.
 AV. RAMON CASTILLA NRO. 623
 ANDRES AVELINO CACERES - HUAMANGA - AYACUCHO
 Tlf: (066) 313195 / Cel: 968 151 050 / Email: dimsaacerosventas@gmail.com / Facebook: DIMSA Aceros

CLIENTE: 20607222960
 RUC: CONSTRUCTORA Y CONTRATISTAS GENERALES RIMALT S.A.C
 DENOMINACION: JR. 28 DE JULIO MZ. 662, AYACUCHO, HUAMANGA, AYACUCHO
 DIRECCION:

RUC 20544113756
**FACTURA
 ELECTRONICA**
 F050-021787

FECHA EMISION: 15/02/2024
 FECHA DE VENG.: 15/02/2024
 MONEDA: SOLES

CANT.	UM	COD.	DESCRIPCION	VIU	PIU	IMPORTE
22	NIU	SIBA0018	CJA BALDOSA VINIL SPECTRA975 0.60*0.60 7MM CJA 10PZ - REY	27.034	31.900	701.80
22	NIU	SIAC0007	PZ SUSP ANGULO PERIMETRAL 15/16 0.4MM * 3.05M - REY	4.561	5.508	121.08
21	NIU	SIAC0008	PZ SUSP PERFIL T PRINCIPAL 15/16 0.3MM * 3.65M - REY	7.542	8.900	186.97
120	NIU	SIAC0009	PZ SUSP PERFIL T SECUNDARIO 15/16 0.3MM 1.22M - REY	2.373	2.800	355.00
135	NIU	SIAC0010	PZ SUSP PERFIL T TERCIARIO 15/16 0.3MM * 0.61M - REY	1.271	1.500	202.50
				GRAVADA	S/	1,312.03
				IGV 18.00 %	S/	236.17
				TOTAL	S/	1,548.20



FORMA DE PAGO: [CONTADO]

IMPORTE EN LETRAS: MIL QUINIENTOS CUARENTA Y OCHO CON 20/100 SOLES
 OBSERVACIONES: Atendido por TANIA V1. Hora: 03:45:44 p. m.
 (1548.20 / 0.00)

Representación impresa de: FACTURA ELECTRONICA, visita www.nubefact.com/20644113766
 Autorizado mediante: Resolución de Intendencia NO 034-005-0005316

NubeFact
 Contacto desde www.nubefact.com



Constancia de operación



Transferencia exitosa

S/ 1,548.20

Número de solicitud:

21521071

Desde:

CONSTRUCTORA Y CONTRATISTAS GENERALES RI

Corriente Soles

*****6710

Para:

DIMSA ACEROSE I.R.L.

Corriente Soles

*****8295

Fecha y hora:

15/02/2024 - 03:31 PM

Baldosas

